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ورود اتوبوس های جدید به تهران تا مهر ماه
وزیر کشور مطرح کرد؛

وزیر کشــور گفــت: در دولــت جدیــد قراردادهــای خوبی با 
خودروسازان داخلی بسته شــده و امیدواریم بخشی از اتوبوس ها 
تا مهر وارد چرخه شــود. احمد وحیدی وزیر کشــور اظهار کرد: 
کاری که شهرداری در آماده سازی این پایانه انجام داد، کار بسیار 
ارزشــمندی اســت و هم به لحاظ نگهداری واگن ها و هم برای 
اورهال آنها اهمیت دارد؛ شــهرداری بــرای اورهال ظرفیت هایی 

داشــت، اما این امکان ظرفیت جدیدی را بــرای این کار اضافه 
می کند؛ این پایانه با وســعت ۴ هکتاری، بزرگترین پایانه کشــور 
قلمداد می شــود و شهرداری تهران با جدیت به دنبال توسعه مترو 

و حمل و نقل عمومی است.
وی در پاســخ به پرسشــی درباره بازگشــایی مدارس و بحث 
اتوبوس ها افزود: در حوزه حمل و نقل برای ســالیان طولانی کار 

جدی به ویژه در بحث اتوبوس انجام نشده بود، اما در دولت جدید 
قراردادهای خوبی با خودروســازان داخلی بسته شده و امیدواریم 
بخشــی از اتوبوس ها تا مهر وارد چرخه شود؛ اعداد و ارقام در این 
مورد قطعی نشده و مشکلات کارخانه ها بعضاً باعث می شود نتوان 
به عدد دقیق پیش بینی شــده رسید اما منابع تا حدود قابل قبولی 

تهیه شده و امیدواریم کارخانه ها به تعهدات خود عمل کنند.

جامعه

اخبار کوتاه 

داداش پــور جزو اولین افرادی بود که محمدعلی زلفی گل وزیر 
علوم تحقیقات و فناوری او را برای فعالیت در نظام آموزش عالی 
کشور فراخواند و به وی حکم ریاست سازمان امور دانشجویان را 
داد و حال از حکمی که آبان ماه ۱۴۰۰ به وی داده شــده، حدود 

۹ ماه می گذرد.
رئیس سازمان امور دانشجویان از اقدامات ویژه ای گفت که مبنی بر 
مرجعیت علمی ایران در منطقه است و در سازمان امور دانشجویان 

در حال اجراست. که اهم صبحت های وی را در زیر می خوانید:
-عموما دانشــجویانی که به خارج از کشور می روند دانشجویان 
رشــته های علوم پزشکی، دندان پزشــکی و دارو سازی هستند 
که البته معنایش این نیســت که در حوزه های دیگر دانشجو به 
خــارج نمی رود اما با توجه به جو موجــود در جامعه و مطالبات 
خانواده ها از فرزندان خود ســهم این رشــته ها بیشتر از حوزه 

های دیگر است.
مهاجرت دانشــجویان در ایران زیاد اســت و به اصطلاح فرار 
مغزها صورت می گیرد. اما این یک واقعیت مســلم است که ما 
در تمام کشورهای دنیا مهاجرت دانشجویان را شاهد هستیم ، در 

دنیا به نام تبادل دانشجو از این روند نام می برند.
-نکته ای که وجود دارد و برجســته هم می شــود این است که 
مهاجرت دانشجویان در ایران زیاد است و به اصطلاح فرار مغزها 
صورت می گیرد. این تا حدی درست است. اما این یک واقعیت 
مسلم اســت که ما در تمام کشورهای دنیا مهاجرت دانشجویان 
را شــاهد هســتیم که، در دنیا به نام تبادل دانشجو از این روند 

نام می برند.
-ســازمان امور دانشــجویان اداره ای تحت عنوان اداره اعزام 
دانشجو با هزینه شخصی دارد. تعداد دانشجوهایی که به صورت 

رسمی به این اداره یا به سفارتخانه های ما مراجعه کردند حدود 
۹۵ هزار نفر است.

-۷۵ درصد از دانشجویان ایرانی در خارج از کشور، دانشجویان 
مقاطع تحصیلات تکمیلی هســتند که بیــش از ۵۰ درصد آنها 
دانشجوی دکتری هستند و حدود ۳۰ در صد از آنها نیز در مقطع 

کارشناسی ارشد تحصیل می کنند.
-داده واقعی از دانشجویانی که رفته اند و برنمی گردند نداریم، 
ببینید الان من گفتم ۹۵ هزار نفر دانشــجو خارج از کشور داریم. 

اما در ادامه عرض کردم بر اساس آمارهای موجود. ممکن است 
فردی اصلا به سفارتخانه های ما در خارج از کشور مراجعه نکند 
اما مهاجرت کرده و به عنوان یک شــهروند به کشــور دیگری 
رفته باشــد و در یک دانشگاه دیگر مشــغول به کار یا تحصیل 

شده باشند.
-هر چند عمده این دانشجویان به کشورهای غربی مثل آمریکا، 
انگلستان، کانادا و استرالیا و نهایتا برخی کشورهای اروپایی مانند 
آلمان، ایتالیا و مانند آن می روند. اما جالب اینجاست که بر اساس 

آمارهای جهانی در این زمینه این کشورها بیشترین مهاجرفرست 
دانشــجویی را هم دارند. این را از این جهت عرض می کنم که 
رفتن دانشــجو فی نفسه بد نیســت اما مهاجرت دایم و فقدان 
کشش در کشور مبدا قاعدتا در دراز مدت خسارت ایجاد می کند 

و باعث خالی شدن نخبگان از آن کشور می شود.
در دنیا هــم داده دقیقی برای این موضوع وجــود ندارد اما به 
طور کلــی عرض کردم که هر چقدر ما بتوانیم دانش آموختگان 
بیشتری از مهاجرت کرده ها را به کشور دعوت کنیم و از ظرفیت 
آنها اســتفاده کرده و مهاجرت معکوس صورت دهیم و برگشت 
مغزها را تشــویق کنیم به نفع کشورماســت و به بازتولید قدرت 
علمی و فناوری بیشــتر کشور منجر می شود. اما این امر زمانی 
محقق می شــود که فرصت های لازم در این طرف هم فراهم 
شود تا مهاجرت موقت دانشجویان به مهاجرت دایم تبدیل نشود.

-در بین المللی شــدن دانشگاه های کشــور نیز موضوع جذب 
دانشــجویان بین المللی اهمیت زیــادی دارد. وقتی از مرجعیت 
علمی صحبت می شــود یعنــی اینکه ایران بایــد مرکز ثقل و 
مکان اصلــی مراجعه دانشــجویان بین الملل قــرار بگیرد. در 
حال حاضر، حدود ۶ میلیون دانشــجو در ســطح جهانی دارند از 
کشــوری به کشــور دیگر مهاجرت می کنند. البته ممکن است 
این مهاجرت موقت یا دایمی باشــد. برآوردها نشان می دهد که 
در ســال ۲۰۳۰ این آمار به ۹ تــا ۱۰ میلیون نفر افزایش خواهد 
یافت. این امر بیانگر این اســت که در ۸ سال حجم عظیمی از 
جمعیت دانشجویی از کشوری به کشوری دیگر به قصد تحصیل 
و ارتقای جایگاه علمی خود در حرکت هســتند که در دنیا تحت 

عنوان تبادل دانشجویی از آن نام می برند.
-در حــال حاضــر حدود ۹۴ هــزار دانشــجوی بین المللی در 

دانشگاه های کشــور در حال تحصیل هستند که روند به سمت 
افزایش این عدد در سال تحصیلی آینده است. ۹۹ درصد از این 
دانشجویان شــهریه پرداز هستند و قاعدتا افزایش این عدد می 
توانــد اقتصاد آموزش عالی را تحت تاثیــر خودش قرار دهد. ما 
الان با این عدد جزء ۲۰ کشــور اول دنیا در پذیرش دانشجوی 

بین المللی هستیم.
-با اطمینان عرض می کنم دانشگاه های ایران از جهت کیفیت 
آمــوزش در دنیا جایگاه خوبی دارند اما این کافی نیســت و باید 
تصویر ســازی لازم را درباره دانشگاه های کشور انجام دهیم تا 
دانشــگاه های ایران جایگاه بین المللی خــود را پیدا کنند. ما در 
ایــن زمینه ها کمبود داریم، یکی از این کمبودها این اســت که 
دانشــگاه های ما در منطقه معرفی شده نیستند و همین می تواند 
مانع ایجاد کند یا تصویرسازی های منفی که از جمهوری اسلامی 

ایران می شود هم جزو همین موانع ذهنی است.
-ایران می تواند در بین ۱۰ کشــور اول دنیا در جذب دانشجو 
قرار بگیرد مشــروط بر اینکه همه دســت به دست هم بدهند تا 
بتوانیــم در یک زمان کوتاه جزو کشــورهای برتر در این زمینه 

قرار بگیریم.
-نگران خدماتی شــدن و کلینیکی شدن رشته های دانشگاهی 
برای کشور هستم که در آن نیازهای خدماتی کشور به نیازهای 
فناورانه و تولیدی کشــور ترجیح پیدا کند، همانگونه که الان در 
حال رخ دادن اســت. خوشبختانه برنامه های خوبی توسط وزیر 
علوم در حال انجام اســت اما این کار به تنهایی از عهده وزارت 
علوم بیرون است و نیاز است تا همه دستگاه ها به کمک وزارت 
علوم بیایند تا جلوی این مخاطره گرفته شود و بین جهت گیری 

های حاکمیت و تجربه های عینی همسویی بیشتری رخ دهد.

شهردار تهران مطرح کرد:

 کاهش 2۶ هزار عددی 
صدور پروانه ساخت

شهردار تهران گفت: ۳۱ هزار پروانه ساخت در سال های گذشته به 
پنج هزار و ۵۰۰ پروانه رسیده است.

علیرضا زاکانی شــهردار تهران در مراســم افتتاح پایانه اکباتان با 
بیان اینکه با افتتاح این پروژه مسیری آغاز می شود، گفت: در آستانه 
یک سالگی مدیریت شهری قرار گرفته ایم و ۱۳ روز دیگر مدیریت 
شــهری ششم یک ساله می شود. وی بیان کرد: در مقطع استقرار و 
عبور از موانع و مشــکلاتی وجود داشت و باید الگویی برای تغییر و 
تحول درکلان شهر تهران ارائه می شد و بر همین اساس شهرداری 
به طراحی برنامه پرداخت. شــهردار تهران گفت: قبل از آغاز سال 
جدید مهمترین گام شهرداری رسیدن به یک ثبات مالی و خروج از 
اضطرار مالی بود مدیریت شهری سابق ۲ سال در تنگنای مالی بود 
اما با صرفه جویی و تمهیدات توانستیم از این اضطرار خارج شویم و 

بر همین اساس یک نقشه راه برای تهران ترسیم کردیم.
شــهردار تهران با بیان اینکه الگویی ۱۰ ســاله را تدوین کردیم، 
گفــت: همزمان چندین کلان پروژه را ترســیم کردیم و علاوه بر 
آن توجه به پروژه های عقب مانده را نیز در دســتور کار قرار دادیم 
که افتتاح این پروژه یکی تر همین موارد عقب مانده بود.وی اظهار 
کرد: تحول در حوزه کالبدی شهر، تحول در زیست شهری و تحول 
در حوزه فناوری و هوشمندسازی در دستور کار قرار گرفت و اکنون 
به سمت شــروع فاز دوم کار خود حرکت می کنیم. زاکانی با اشاره 
به شــنبه های افتخار و امید گفت: در بســتر ایــن برنامه به افتتاح 
پروژه هــای شــهری می پردازیم و تا دهه فجــر پروژه های بزرگ 
مقیاس افتتاح خواهند شد. شهردار تهران ادامه داد: ساخت مسکن، 
ساخت مترو، ساخت اتوبان از جمله این اقدامات است، ۱۴۳ ایستگاه 
مترو ما تا عید به ۱۵۵ ایستگاه می رسند و ۱۲ ایستگاه افتتاح خواهند 
شــد همچنین تعداد اتوبوس های تهران از ۲ هزار عدد تا عید نوروز 
به ۵ هزار عدد خواهد رســید. وی با اشاره به پروژه شهید بروجردی 
گفت: این پروژه پاییز به مردم تحویل خواهد داده شد، پروژه شهید 
شوشــتری نیز ســال ها بر زمین مانده بود و امیدواریم خرداد سال 
آینده قطعه اما آن را افتتاح کنیم و با افتتاح هر دو قطعه این بزرگراه 
یک و نیم درصد ترافیک تهران برطرف می شــود. زاکانی ادامه داد: 
پروژه یادگار امام نیز پس از ســال ها آغاز به کار کرده اســت و در 
حوزه جمع آوری معتادان متجاهر نیز باید بگویم این معتادان را هیچ 
دستگاهی ساماندهی نمی کرد مفتخریم که بگویم ۳۰۰ هزار تخت 
برای معتادان فراهم کرده و درحال ساخت ۱۵۰۰ تخت دیگر است

شهردار تهران گفت: از دهه فجر افتتاح های خود را روزانه خواهیم 
کرد و اساس حرکت خود را بر مبنای منابع مولدساز پیش بردیم.

زاکانی با اشــاره به اینکه تکیه شهرداری تهران برای تأمین منابع 
ســاخت و ساز نیســت، اظهار داشــت: ۳۱ هزار پروانه ساخت در 
ســال های گذشــته به پنج هزار و ۵۰۰ پروانه رسیده و این نشان 
می دهد که تکیه ما بر ساخت و ساز نیست، چرا که این مسیر برای 

توسعه مناسبات نیست.

نهدام باند بین المللی ترانزیت کوکائین
رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر از انهدام باند بین المللی 
قاچاق و ترانزیت کوکائین از کشــورهای آمریکای جنوبی به 

ایران و دستگیری دو تبعه خارجی خبر داد.
ســردار مجید کریمی در تشــریح جزئیات این خبر گفت: 
مأمــوران معاونت اطلاعات منطقه ای پلیــس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا در راســتای برخورد با عناصر اصلی و باندهای 
بین المللی قاچاق مواد مخدر، طی تبادل اطلاعات تخصصی 
کــه با پلیس یکی از کشــورهای در مســیر ترانزیت انجام 
دادنــد، از فعالیت مجرمانه باند ترانزیت مواد مخدر توســط 
اتباع برخی از کشــورهای واقع در آمریکای جنوبی به داخل 
جمهوری اســلامی ایران مطلع شده و موضوع را به صورت 
ویژه در دســتور کار قرار دادند. این مقام انتظامی در تشریح 
جزئیات دستگیری متهمان تصریح کرد: با هوشیاری و رصد 
اطلاعاتی کارکنان معاونت اطلاعات منطقه ای پلیس مبارزه 
بــا مواد مخدر فراجا و نیز با همــکاری پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فــرودگاه حضرت امام خمینــی )ره(، دو تبعه خارجی 
که قصد داشــتند بیش از ۶ کیلو کوکائین به ارزش تقریبی 
۱۲۰ میلیارد ریال را به صورت جاساز در جداره های دوطرفه 
چمدان حمل البســه به داخل ایران ترانزیت کنند، طی یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

رئیس سازمان امور دانشجویان تایید کرد: 

۹۵ هزار دانشجوی نخبه ایرانی جلای وطن کرده اند

محمدعلــی زلفی گل، وزیــر علوم تحقیقــات و فناوری پس از تأیید احکام ریاســت 
دانشگاه های کشور، توسط شــورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ دانشگاه 

کشور را به مدت ۴ سال صادر کرد.
محمدعلــی زلفی گل، وزیــر علوم تحقیقــات و فناوری پس از تأیید احکام ریاســت 
دانشگاه های کشور، توسط شــورای عالی انقلاب فرهنگی، احکام ریاست ۲۰ دانشگاه 
کشور را به مدت ۴ سال صادر کرد. بر اساس این گزارش، با حکم وزیر علوم؛ محمدعلی 
اسدی زنگنه به ریاست دانشگاه حکیم سبزواری، حامد نجفی آشتیانی به ریاست دانشگاه 
ولایت، عرفان خسرویان به ریاست دانشــگاه فنی وحرفه ای، علیرضا خواجه شاهکویی 
به ریاست دانشــگاه گلستان، علی نظری به ریاست دانشــگاه لرستان، عباس خاشعی 
ســیوکی به ریاست دانشــگاه تربت حیدریه، علی محمد آخوند علی به ریاست دانشگاه 
شهید چمران اهواز، احمد فتاحی اردکانی به ریاست دانشگاه اردکان، محمد زادشکویان 
به ریاســت دانشگاه مراغه مجتبی عباسیان به ریاست دانشگاه بناب، حسین اکبری فرد 
به ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، حسین شکفته به ریاست دانشگاه جیرفت، یاسر 
پیرعلی به ریاست دانشگاه شهرکرد و سیدعلی قاسم زاده به ریاست دانشگاه بین المللی 
امام خمینی )ره(، جلال بازرگان به ریاســت دانشگاه زنجان، احمد اسماعیلی به ریاست 
دانشــگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان، عباس نیک نژاد به ریاست دانشگاه میبد، محمد 
صادقی به ریاســت دانشگاه هرمزگان، حســین رضوان به ریاست دانشگاه بوعلی سینا 

همدان و ابراهیم تقی زاده به ریاست دانشگاه پیام نور منصوب شدند.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حجم عظیمی 
از دارایی های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با مدل تعاونی های 

استانی به بازنشستگان تامین اجتماعی واگذار می شود.
سرپرســت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه نیازمند 
نــگاه تحولی در بخش تعاون هســتیم، گفت: حجــم عظیمی از 
دارایی های وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی با مدل تعاونی های 

استانی به بازنشستگان واگذار می شود.
محمدهادی زاهدی وفا در نشست صمیمی با مدیران تعاون سراسر 
کشــور با اشــاره به تأکید رئیس جمهور بر مردمی ســازی اقتصاد، 
اظهار داشــت: تعاون از نگاه فرهنگی و اجتماعی نقش بی بدیلی در 

مردمی کردن اقتصاد دارد.
وی افزود: ترویج فرهنگ تعاون زمینه ســاز توسعه کمی و کیفی 

بخش تعاون کشور است.
زاهدی وفا تصریــح کرد: نگاه تعاون محور می تواند در پیشــرفت 

بنگاه های اقتصادی و سهامی عام نقش آفرینی کند.
سرپرســت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر توســعه 
شرکت های تعاونی مسکن در کشور گفت: این شرکت ها با مشارکت 
وزارت مسکن و شهرسازی برای طبقات متوسط و ضعیف مسکن 

می سازند.
وی بر رفع مشــکلات معیشتی کارمندان در دولت سیزدهم تأکید 
کرد و در بخش دیگری از سخنان خود بدنه اجرایی وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی را بزرگترین سرمایه این وزارتخانه دانست.
مهدی مسکنی، معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نیز در این نشست با بیان اینکه نیروی انسانی بازوی توانمند اجرایی 
بخش دولتی تعاون کشور است، گفت: در این گردهمایی تخصصی 
۲۰۰ نفر از مدیران تعاون اســتان ها در ۶ کارگروه جداگانه آموزش 
دریافت کردند.وی افزود: رویکرد اصلی معاونت امور تعاون در دولت 

سیزدهم مردمی سازی، هوشمندسازی، کارآمدی و شفافیت است.
معاون امور تعاون نیز با اشاره تأکیدات رئیس جمهور در مردمی سازی 
اقتصاد، گفت: گســترش اعتقاد و تقویت باور به تعاون در ســطح 

مسئولین ملی و استانی دنبال می شود.

خبر ابلاغ آیین نامه رتبه بندی معلمان ۱۲تیرماه امســال پس 
از چندین ساله مطالبه فرهنگیان در دولت سیزدهم ابلاغ شد.

معاون برنامه ریزی و توســعه منابع انســانی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: رتبه بندی فرهنگیان به مرحله پرداخت رسید.

ســعید عسگری در حاشــیه اجلاس مدیران و روسای آموزش 
و پرورش کشــور در گفــت و گو با ایرنا از رســیدن رتبه بندی 

فرهنگیان به مرحله پرداخت خبر داد.
وی با بیــان اینکه پس از کش و قوس هــای فراوان اکنون با 
هماهنگی های انجام شــده میان وزارت آمــوزش و پرورش با 
سازمان برنامه و بودجه، رتبه بندی فرهنگیان به مرحله پرداخت 
رسیده است، اظهارداشــت: آغاز اجرای قانون رتبه بندی معلمان 
یکی از فعالیت های مهم صورت گرفته در دولت ســیزدهم است 
که به مرحله عمل رســیده و هدف از انجام آن، حفظ شــأن و 
مقام شامخ معلم و ارتقای جایگاه و صلاحیت معلمان و افزایش 

رضایت شغلی آنان است.
خبر ابلاغ آیین نامه رتبه بندی معلمان ۱۲تیرماه امســال پس 

از چندین ساله مطالبه فرهنگیان در دولت سیزدهم ابلاغ شد.
پس از رفع ایــرادات آیین نامه اجرایی رتبه بنــدی معلمان که 
توسط کمیســیون تلفیق مجلس اعلام شــده بود، این ایرادات 
اصلاح شــد و در پانزدهم مردادماه سال جاری آیین نامه اجرایی 

رتبه بندی معلمان نهایی شد.

وزیــر آموزش  وپــرورش ۲۲ مرداد ماه اعلام کرد که ســامانه 
رتبه بندی معلمان از امروز بازشــده اســت و به  صورت آزمایشی 
همکاران می توانند کارهای خود را انجام دهند، اما از ۲۶ مردادماه 

سامانه به صورت رسمی شروع به کار خواهد کرد.
همچنین یوسف نوری ۲۴ مرداد ماه اعلام کرد: دولت با تلاش 
بی وقفه نظام رتبه بندی را اجرایی کرد و در همین راستا به  زودی 
مبالغی به  صورت علی الحســاب به  حساب معلمان مشمول طرح 

واریز خواهد شد.
براســاس اعلام وزیر آموزش و پرورش، قریب ۸۱۰ هزارنفر از 

معلمان، مشمول رتبه بندی فرهنگیان خواهند شد.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافری شهر تهران گفت: روزانه ۵۰۰ تا ۶۵۰ سرویس 
عتبات عالیات از پایانه های تهران عمود صفر در پایانه غرب تردد می کنند.

آئین افتتاح و راه اندازی ایســتگاه زائران عتبــات عالیات )عمود صفر( با حضور معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، مدیرعامل سازمان پایانه ها و مدیران ارشد حوزه 

حمل و نقل در پایانه مسافربری غرب برگزار شد.
مهدی وحدت کار، مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل بار و پایانه های مســافری 
شــهر تهران، در حاشیه این مراسم با اشاره به تردد روزانه ۵۰۰ تا ۶۵۰ سرویس عتبات 
عالیات از پایانه های تهران افزود: شــهرداری تهران همه ســاله با فرا رســیدن اربعین 
حســینی اقدام به ارائه خدمات به زائرین اباعبدالله الحســین )ع( می نماید که در حوزه 
حمل و نقل و ترافیک نیز از هفته های گذشــته اقدامات ویژه ای برنامه ریزی شده است 
که بازسازی و نوسازی ایستگاه زائران عتبات عالیات با عنوان عمود صفر در پایانه غرب، 

از جمله فعالیت های اجرایی در این حوزه است.
وحدت کار در پایان بــا بیان اینکه عمود صفر افتتاح نمادینی از برنامه های حوزه حمل 
و نقل برای اربعین به شــمار می رود، افزود: در گذشــته در این محل، ایستگاهی برای 
جابجایی زائران اربعین پیش بینی شده بود که سایه بان مناسبی برای رفاه مسافران وجود 
نداشــت و بر این اساس مقرر شد سازه مناســبی مبتنی بر ساختار ایرانی_اسلامی و به 

صورت فضاکار طراحی شود.

دبیر کل ســتاد مبارزه با مواد مخدر گفت: میانگین سن اعتیاد ۲۴ سال و در سال های 
اخیر آهنگ کاهش سن اعتیاد متوقف شده است.

سردار اسکندر مومنی، گفت: سه رویکرد اساسی را در اقدامات مان دنبال می کنیم که 
شــامل مردمی سازی و استفاده از ظرفیت خیرین در حوزه مبارزه با مواد مخدر، استفاده 

از شرکت های دانش بنیان و تقدم اصل پیشگیری با اولویت آموزش و پرورش است.
وی ادامه داد: بخش عمده رفع آســیب های اجتماعی استفاده از ظرفیت های مردمی 
است و ما بدون همکاری مردم نمی توانیم در امر مبارزه پیش برویم. همچنین همکاری 
خوبی با شــرکت های دانش بنیان داشــته ایم ما گریزی نداریم که پیشــگیری را در 
اولویــت قرار دهیم در عین حال امر مبارزه همچنان ادامه دارد. وی درباره ســن اعتیاد 
گفت: ممکن است سن شروع مصرف در برخی افراد در سنین کودکی باشد اما میانگین 
ســن اعتیاد ۲۴ سال و در ســال های اخیر آهنگ کاهش سن اعتیاد متوقف شده است. 
سن اعتیاد در کشور ما بالاتر از میانگین سن جهانی که ۱۹ سال است قرار دارد. مومنی 
تصریح کرد: در یکسال گذشته ۱۳ مرکز و اردوگاه درمان و مهارت آموزی معتادان با ۹ 
هزار ظرفیت راه اندازی شد که از این تعداد ۶ مرکز مربوط به تهران است و ۴۸ درصد 
افزایش ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر را شــاهد هستیم.مومنی خاطرنشان کرد: در 
سال گذشته ۱۹ هزار میلیارد تومان به بنیان های مالی قاچاقچیان ضربه وارد کرده ایم 
که ۴۰ درصد افزایش داشــته ایم. یکی دیگر از دستاوردهای مهم در سال گذشته بهره 

گیری از خیرین در مردمی سازی مبارزه و پیشگیری بوده است.

 تغییرات اتوبوسی 
در وزارت علوم!

دارایی های وزارت کار به بازنشستگان 
واگذار می شود

 رتبه بندی فرهنگیان 
به مرحله پرداخت رسید

تردد روزانه ۵۰۰ تا ۶۵۰ سرویس 
عتبات عالیات از پایانه های تهران

روند کاهش سن اعتیاد، 
متوقف شده است

یک شبه ۲۰ رئیس دانشگاه عوض شدند؛

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش:خبر تازه از سرپرست وزارت کار برای بازنشستگان:

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر:مدیرعامل سازمان پایانه های مسافری تهران مطرح کرد؛


